

D. OLIVEIRA V. NETO VARIEDADES EIRELI-EPP

CNPJ 10.616.533/0001-56 CGF 06.374321-3

Email: dovasconcelos@hotmail.com



Premanente de Licitação da Prefeitura Municipal de TIANGUÁ-CE
REGÃO ELETRÔNICO N° 01/2020-SETAS-SRP

A proposta comercial encontra-se em conformidade com as especificações previstas no Edital e seus anexos.

1. Identificação do Licitante:

Razão Social: D. OLIVEIRA V. NETO VARIEDADES EIRELI-EPP

Cnpj: 10.616.533/0001-56 IE: 06.374.321-3

Endereço completo: Rua Capitão Joaquim Lourenço n°946, Centro, Tianguá-Ce

Representante Legal: DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS NETO, BRASILEIRO, SOLTEIRO, ADMINISTRADOR, RG:2006098104578,

CPF: 017.621.603-07, DOMICILIADO NA RUA MARECHAL HERMES N° 89

Telefone: (88)3212-9395, Email: dovasconcelos@hotmail.com

Banco do Brasil: AG:1157-6 C/C:24.135-0

2. Condições Gerais da Proposta:

A presente proposta é válida por 70 (Setenta) dias.

Objeto: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ-CE

Tabela de Preços Propostos Readequados

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UND.	QUANT TOTAL	VLR UNITÁRIO	VLR TOTAL
ITENS EXCLUSIVOS PARA ME/EPP						
1	ABÓBORA - produto apto para o consumo, tubérculo tamanho médio, de boa qualidade, não apresentar partes deterioradas, sem fungos, lagartas e apta para o consumo.	REGIONAL	KG	600	R\$ 3,00	R\$ 1.800,00
	Valor unitário R\$:	Três Reais				
	Valor total R\$:	Um Mil Oitocentos Reais				
3	ACHOCOLATADO EM PÓ com vitaminas ferro e zinco. Em embalagem primária em pacotes de 01kg, acondicionado em fardos de 30kg. Validade não inferior a 90 dias.	CHOCOLACTEA	PCT	160	R\$ 11,38	R\$ 1.820,80
	Valor unitário R\$:	Onze Reais e Trinta Oito Centavos				
	Valor total R\$:	Um Mil Oitocentos Vinte Reais e Oitenta Centavos				
4	ACHOCOLATADO VITAMINADO EM PÓ - livre de impurezas ou outros fatores que o tornem impróprio para o consumo, embalagem resistente, pacote de 1kg adequado à natureza do produto, pacote acondicionado em fardos ou caixas de até 10kg, prazo de validade mínimo de 12 meses. Informações nutricionais por 100g: valor calórico 360kcal, carboidratos 84g, proteínas 4g, gorduras totais 2g.	CHOCOLACTEA	KG	1.200	R\$ 14,16	R\$ 16.992,00
	Valor unitário R\$:	Quatorze Reais e Dezesseis Centavos				
	Valor total R\$:	Dezesseis Mil Novecentos Noventa Dois Reais				
6	ADOÇANTE a base de frutas - dietético líquido 100ml, sacarina sódica e ciclamato de sódio, especificações água, sobitol, edulcorante artificiais e conservadores: ácido benzóico. O produto deverá ter validade não inferior a 1 ano, 1ª qualidade	MARATÁ	FRASCO	120	R\$ 4,08	R\$ 489,60
	Valor unitário R\$:	Quatro Reais e Oito Centavos				
	Valor total R\$:	Quatrocentos Oitenta Nove Reais e Sessenta Centavos				
7	ALFACE LISA - alface tipo lisa, folhagem íntegra sem fungos, lagartas e apta para o consumo.	REGIONAL	UND.	1.052	R\$ 1,94	R\$ 2.040,88
	Valor unitário R\$:	Um Real e Noventa Quatro Centavos				
	Valor total R\$:	Dois Mil Quarenta Reais e Oitenta Oito Centavos				
8	ALHO em pasta (copo com 200mg) embalagem inviolada, não amassada.	TEMPERO DA CASA	POTE	140	R\$ 4,66	R\$ 652,40
	Valor unitário R\$:	Quatro Reais e Sessenta Seis Centavos				
	Valor total R\$:	Seiscentos Cinquenta Dois Reais e Quarenta Centavos				
10	ALMÔNDEGAS AO MOLHO, almôndegas, arredondadas, íntegra de consistência própria, a base de: carne bovina / sal / farinha de rosca / alho / cebola / condimentos (permitidos), com molho de tomate: água / polpa de tomate / amido / cebola / açúcar / alho / sal, não podendo conter soja, 420g.	ODERICH	LT	1.680	R\$ 5,95	R\$ 9.996,00
	Valor unitário R\$:	Cinco Reais e Noventa Cinco Centavos				
	Valor total R\$:	Nove Mil Novecentos Noventa Seis Reais				

END. RUA CAPITÃO JOAQUIM LOURENÇO N°946 CENTRO TIANGUÁ-CEARÁ CEP 62.320-000 FONE 88 3212-9395

D. OLIVEIRA V. NETO VARIEDADES EIRELI-EPP

CNPJ 10.616.533/0001-56 CGF 06.374321-3

Email: dovasconcelos@hotmail.com



11	AMIDO DE MILHO - pré-cozida, sem sujidade, larvas, ovos, insetos e com umidade inferior a 14% (quatorze por cento), em caixa de 500gr, em embalagem plástica adequada a natureza do produto e de acordo com a legislação pertinente. Prazo de validade mínimo de 06 meses e registro no órgão competente.	APTI	CX	1020	R\$ 3,74	R\$ 3.814,80
Valor unitário R\$:		Três Reais e Setenta Quatro Centavos				
Valor total R\$:		Três Mil Oitocentos Quatorze Reais e Oitenta Centavos				
12	ARROZ - longo fino tipo I, branco odor característicos, embalagem em saco plástico resistente, adequado a natureza do produto, pacote de 1kg acondicionados em fardo com até 30kg. Prazo de validade mínimo de 10 meses.	CAXANGÁ	KG	740	R\$ 2,56	R\$ 1.894,40
Valor unitário R\$:		Dois Reais e Cinquenta Seis Centavos				
Valor total R\$:		Um Mil Oitocentos Noventa Quatro Reais e Quarenta Centavos				
13	ARROZ AGULHINHA TIPO I - longo fino tipo I, livre de impurezas e ausência de microorganismos que o torne impróprio para o consumo, com cor e odor característicos, embalagem em saco plástico resistente, adequado a natureza do produto, pacote de 1kg. Prazo de validade mínimo de 10 meses.	CAXANGÁ	KG	6.000	R\$ 2,55	R\$ 15.300,00
Valor unitário R\$:		Dois Reais e Cinquenta Cinco Centavos				
Valor total R\$:		Quinze Mil Trezentos Reais				
16	BATATA DOCE - produto apto para o consumo, tubérculo tamanho médio, de boa qualidade, não apresentar partes deterioradas, sem fungos, lagartas e apta para o consumo.	REGIONAL	KG	600	R\$ 3,33	R\$ 1.998,00
Valor unitário R\$:		Três Reais e Trinta Três Centavos				
Valor total R\$:		Um Mil Novecentos Noventa Oito Reais				
19	BETERRABA - produto apto para o consumo, tubérculo tamanho médio, casca lisa, de boa qualidade, não apresentar partes deterioradas, sem fungos, lagartas e apta para o consumo.	REGIONAL	KG	360	R\$ 3,61	R\$ 1.299,60
Valor unitário R\$:		Três Reais e Sessenta Um Centavos				
Valor total R\$:		Um Mil Duzentos Noventa Nove Reais e Sessenta Centavos				
20	BISCOITO AGUÁ E SAL. Tendo como ingrediente principal: farinha de trigo fortificada com ferro e ácido fólico, gordura vegetal e sal. (Pct c/400g).	ESTRELA	PCT	100	R\$ 3,27	R\$ 327,00
Valor unitário R\$:		Três Reais e Vinte Sete Centavos				
Valor total R\$:		Trezentos Vinte Sete Reais				
	BISCOITO CREAM CRACKER - Biscoito salgado contendo os seguintes ingredientes: farinha de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico, gordura vegetal, açúcar invertido, sal, amido, extrato de malte, fermento químico, aditivos alimentares. Produto enriquecido com vitaminas do Complexo B e Zinco, atendendo a legislação vigente (RDC nº. 263 de 22/09/05 ANVISA e portaria nº. 31 de 13/01/98), Embalagem: duplo saco de polietileno resistente de 400g. Prazo de validade mínimo de 06 meses.	PREDILLETO	PCT	3.720	R\$ 2,93	R\$ 10.899,60
Valor unitário R\$:		Dois Reais e Noventa Três Centavos				
Valor total R\$:		Dez Mil Oitocentos Noventa Nove Reais e Sessenta Centavos				
22	BISCOITO DE CHOCOLATE ROSQUINHA - biscoito doce tamanho médio, de boa qualidade, em forma de rosquinha, composta por farinha de trigo, chocolate, açúcar, gordura vegetal hidrogenada e sal, embalagem em saco plástico resistente de 400gr. Livre de impurezas que o torne impróprio para o consumo. Prazo de validade mínimo de 06 meses.	ESTRELA	PCT	3140	R\$ 3,15	R\$ 9.891,00
Valor unitário R\$:		Três Reais e Quinze Centavos				
Valor total R\$:		Nove Mil Oitocentos Noventa Um Reais				
24	BISCOITO MAISENA - Biscoito doce contendo os seguintes ingredientes: farinha de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico, gordura vegetal, açúcar invertido, sal, amido, soro de leite, sal, fermentos químicos e aditivos alimentares. Produto enriquecido com vitaminas do complexo b e zinco, atendendo a legislação vigente (RDC nº. 263 de 22/09/05 ANVISA e portaria nº. 31 de 13/01/98), Embalagem: duplo saco de polietileno resistente de 400gr. Prazo de validade mínimo de 06 meses	PREDILLETO	PCT	2760	R\$ 4,10	R\$ 11.316,00
Valor unitário R\$:		Quatro Reais e Dez Centavos				
Valor total R\$:		Onze Mil Trezentos Dezesseis Reais				

D. OLIVEIRA V. NETO VARIEDADES EIRELI-EPP**CNPJ 10.616.533/0001-56 CGF 06.374321-3****Email: dovasconcelos@hotmail.com**

A
Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de TIANGUÁ-CE
Ref.: PREGÃO ELETRÔNICO N° 01/2020-SETAS-SRP

A proposta comercial encontra-se em conformidade com as especificações previstas no Edital e seus anexos.

1. identificação do Licitante:

Razão Social: D. OLIVEIRA V. NETO VARIEDADES EIRELI-EPP

Cnpj: 10.616.533/0001-56 IE: 06.374.321-3

Endereço completo: Rua Capitão Joaquim Lourenço n°946, Centro, Tianguá-Ce

Representante Legal: DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS NETO, BRASILEIRO, SOLTEIRO, ADMINISTRADOR, RG:2006098104578,

CPF: 017.621.603-07, DOMICILIADO NA RUA MARECHAL HERMES N° 89

Telefone: (88)3212-9395, Email: dovasconcelos@hotmail.com

Banco do Brasil: AG:1157-6 C/C:24.135-0

2. Condições Gerais da Proposta:

A presente proposta é válida por 70 (Setenta) dias.

Objeto: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ-CE.

ilha de Preços Propostos Readequados

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UND.	QUANT TOTAL	VLR UNITÁRIO	VLR TOTAL
15	BANANA PRATA MÉDIA - in natura, banana tipo prata, fruto apto para o consumo, tamanho médio de qualidade, não apresentando partes deterioradas (fungos, larvas e etc).	REGIONAL	CENTO	40	R\$ 30,50	R\$ 1.220,00
	Valor unitário R\$:	Trinta Reais e Cinquenta Centavos				
	Valor total R\$:	Um Mil Duzentos Vinte Reais				
27	Biscoito salgado - Biscoito salgado contendo os seguintes ingredientes: farinha de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico, gordura vegetal, açúcar invertido, sal, amido, extrato de malte, fermento químico, aditivos alimentares. Produto enriquecido com vitaminas do Complexo B e Zinco, atendendo a legislação vigente (RDC n°. 263 de 22/09/05 ANVISA e portaria n°. 31 de 13/01/98), Embalagem: duplo saco de polietileno resistente de 400gr. Prazo de validade mínimo de 06 meses.	PREDILLETO	PCT	380	R\$ 3,07	R\$ 1.166,60
	Valor unitário R\$:	Três Reais e Sete Centavos				
	Valor total R\$:	Um Mil Cento e Quarenta e Seis Reais e Setenta Centavos				
28	BOLDO, podendo ser de laranja, milho, cenoura, farrigüeiro, chocolate, mole ou fefo, com 30 cm de diâmetro, peso médio de 02 kg.	DA CASA	UND.	1200	R\$ 19,34	R\$ 23.208,00
	Valor unitário R\$:	Dezenove Reais e Trinta Quatro Centavos				
	Valor total R\$:	Vinte Três Mil Duzentos Oito Reais				
33	CARNE BOVINA DE 1ª IN NATURA - bife de carne de primeira amaciado (coxa mole, patinho, alcatra), apta para o consumo humano, apresentando todas as características próprias do produto (cor, cheiro, textura). Com registro de fiscalização da Vigilância Sanitária e SIF.	FRIGOTIL	KG	3.053	R\$ 23,29	R\$ 71.104,37
	Valor unitário R\$:	Vinte Três Reais e Vinte Nove Centavos				
	Valor total R\$:	Setenta Um Mil Cento e Quatro Reais e Trinta Sete Centavos				
34	CARNE BOVINA MOÍDA DE 1ª IN NATURA (COXÃO MOLE) - Carne bovina de 1ª coxa mole moída, de boa qualidade, com baixo teor de gordura, apta para o consumo, apresentando todas as características próprias do produto (cor, cheiro, textura). Com registro de fiscalização da Vigilância Sanitária e SIF.	FRIGOTIL	KG	4000	R\$ 19,00	R\$ 76.000,00
	Valor unitário R\$:	Dezenove Reais				
	Valor total R\$:	Setenta e Seis Mil Reais				
35	CARNE DE PURILHIN NATURA, CUSTEIA SUINA, boa qualidade, com baixo teor de gordura, apta para o consumo, apresentando todas as características próprias do produto (cor, cheiro, textura). Com registro de fiscalização da Vigilância Sanitária e SIF.	JF	KG	2.400	R\$ 14,81	R\$ 35.544,00
	Valor unitário R\$:	Quatorze Reais e Quarenta e Um Centavos				
	Valor total R\$:	Trinta Cinco Mil Quinhentos Quarenta e Quatro Reais				

D.OLIVEIRA V.NETO VARIEDADES EIRELI-EPP

CNPJ 10.616.533/0001-56 CGF 06.374321-3

Email:dovasconcelos@hotmail.com



25	BISCOITO MAISENA DE CHOCOLATE - Biscoito doce contendo os seguintes ingredientes: farinha de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico, chocolate, gordura vegetal, açúcar invertido, sal, amido, soro de leite, sal, fermentos químicos e aditivos alimentares. Produto enriquecido com vitaminas do complexo b e zinco, atendendo a legislação vigente (RDC nº. 263 de 22/09/05 ANVISA e portaria nº. 31 de 13/01/98), Embalagem: duplo saco de polietileno resistente de 400gr. Prazo de validade mínimo de 06 meses.	COELHO	PCT	2.760	R\$ 3,91	R\$ 10.791,60
	Valor unitário R\$:	Três Reais e Noventa Um Centavos				
	Valor total R\$:	Dez Mil Setecentos Noventa Um Reais e Sessenta Centavos				
26	BISCOITO POPULAR, doce tendo como ingrediente principal: farinha de trigo enriquecida com ferro, ácido fólico, açúcar e fermento químico, (pct c/ 400g)	COELHO	PCT	80	R\$ 3,12	R\$ 249,60
	Valor unitário R\$:	Três Reais e Doze Centavos				
	Valor total R\$:	Duzentos Quarenta Nove Reais e Sessenta Centavos				
30	CAFÉ EM PÓ A VÁCUO - café torrado e moído, pacote de 250gr, com selo de pureza ABIC.	SILVESTRE	PCT	3650	R\$ 3,97	R\$ 14.490,50
	Valor unitário R\$:	Três Reais e Noventa Sete Centavos				
	Valor total R\$:	Quatorze Mil Quatrocentos Noventa Reais e Cinquenta Centavos				
31	CALDO DE GALINHA - caixa com 30 unidades de 21g cada.	ARISCO	CX	360	R\$ 13,00	R\$ 4.680,00
	Valor unitário R\$:	Treze Reais				
	Valor total R\$:	Quatro Mil Seiscentos Oitenta Reais				
ITEM COTA PARA ME/EPP						
37	CHARQUE BOVINO DIANTEIRO - charque bovino dianteiro, picado, com capa de gordura inferior a 28% , embalagem atóxica, resistente, a vácuo, pacotes de 500g, produto com registro em órgão competente. Prazo de validade mínimo de 04 meses.	KAICO	PCT	840	R\$ 10,95	R\$ 9.198,00
	Valor unitário R\$:	Dez Reais e Noventa Cinco Centavos				
	Valor total R\$:	Nove Mil Cento e Noventa Oito Reais				
38	CHEIRO VERDE (coentro e cebolinha) - produto apto para o consumo, de boa qualidade, não apresentar partes deterioradas, sem fungos, lagartas e apta para o consumo.	REGIONAL	UND.	1520	R\$ 0,66	R\$ 1.003,20
	Valor unitário R\$:	Sessenta Seis Centavos				
	Valor total R\$:	Um Mil Três Reais e Vinte Centavos				
39	COCO RALADO SECO sem açúcar. Deverá ser elaborado com endosperma procedente de frutos sãos e maduros não poderá apresentar cheiro alterado ou rançoso, com aspectos de fragmentos soltos e de cor branca. Parcialmente desengordurado com teor mínimo de lipídio de 3g em 100g.	SÓCOCO	PCT	360	R\$ 2,85	R\$ 1.026,00
	Valor unitário R\$:	Dois Reais e Oitenta Cinco Centavos				
	Valor total R\$:	Um Mil Vinte Seis Reais				
40	COLORAU colorífico em pó, tendo como ingredientes básicos, fubá de milho, sal, urucum e óleo vegetal, pacotes de 100gr, produto com registro no órgão competente. Prazo de validade de no mínimo 06 meses.	PANELAÇO	PCT	1.615	R\$ 0,61	R\$ 985,15
	Valor unitário R\$:	Sessenta Um Centavos				
	Valor total R\$:	Novecentos Oitenta Cinco Reais e Quinze Centavos				
41	CREME DE LEITE - creme de leite esterilizado, acondicionado em embalagem tetra pack contendo 200gr. O produto deverá ter validade não inferior a 1 ano, 1ª qualidade.	PIRACANJUBA	UND.	2160	R\$ 2,96	R\$ 6.393,60
	Valor unitário R\$:	Dois Reais e Noventa Seis Centavos				
	Valor total R\$:	Seis Mil Trezentos Noventa Três Reais e Sessenta Centavos				
44	ERVILHA REIDRATADA EM CONSERVA. Especificação: Embalagem com no mínimo 200 g, com dados de identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade, peso líquido e de acordo com a Resolução 12/78 da Comissão Nacional de Normas e Padrões para Alimentos - CNNPA	FUGINI	LT	300	R\$ 2,80	R\$ 840,00
	Valor unitário R\$:	Dois Reais e Oitenta Centavos				
	Valor total R\$:	Oitocentos Quarenta Reais				

D.OLIVEIRA V.NETO VARIEDADES EIRELI-EPP

CNPJ 10.616.533/0001-56 CGF 06.374321-3

Email:dovasconcelos@hotmail.com



42	DOCE DE GOJABA EM TABLETES - doce em tablete sabor goiaba e plastificada, pote c/ 50 unidade, 1 KG	LIMOEIRO	PT	1.200	R\$ 14,16	R\$ 16.992,00
Valor unitário R\$:		Quatorze Reais e Dezesseis Centavos				
Valor total R\$:		Dezesseis Mil Novecentos Noventa Dois Reais				
43	DOCE DE LEITE EM TABLETES - doce em tablete sabor leite e plastificada, pote c/ 60 unidade, 1 KG	LIMOEIRO	PT	1200	R\$ 14,16	R\$ 16.992,00
Valor unitário R\$:		Quatorze Reais e Dezesseis Centavos				
Valor total R\$:		Dezesseis Mil Novecentos Noventa Dois Reais				
51	FEIJÃO TIPO MULATINHO, TIPO 1, embalagem em saco plástico resistente, pacote de 1kg, acondicionado em fardos com até 30kg. Prazo de validade mínimo de 06 meses.	TIO CHICO	KG	520	R\$ 7,17	R\$ 3.728,40
Valor unitário R\$:		Sete Reais e Dezesseis Centavos				
Valor total R\$:		Três Mil Setecentos Vinte Oito Reais e Quarenta Centavos				
54	FRUTA BANANA PRATA média - in natura, banana tipo prata, fruta apta para o consumo, tamanho médio de qualidade, não apresentar partes deterioradas (fungos, larvas e etc).	REGIONAL	CENTO	120	R\$ 30,50	R\$ 3.660,00
Valor unitário R\$:		Trinta Reais e Cinquenta Centavos				
Valor total R\$:		Três Mil Seiscentos Sessenta Reais				
59	LEITE EM PÓ INFANTIL PARA LACTENTES NOS 6 PRIMEIROS MESES DE VIDA, Maltodextrina, leite de vaca desnatado (fonte proteica), oleina de palma, óleo de palmiste, óleo de canola, óleo de milho, lecitina de soja, vitaminas (vitamina C, taurina, vitamina E, vitamina PP, pantotecoato de cálcio, vitamina A, vitamina B6, vitamina B1, vitamina D3, vitamina B2, ácido fólico, vitamina K1, biotina, vitamina B12), minerais (sulfato ferroso, sulfato de zinco, sulfato de cobre, iodeto de potássio). NÃO CONTÉM GLÚTEN. Lata de 400g.	NESTLE	LATA	360	R\$ 27,17	R\$ 9.781,20
Valor unitário R\$:		Vinte Sete Reais e Dezesseis Centavos				
Valor total R\$:		Nove Mil Setecentos Oitenta Um Reais e Vinte Centavos				
70	LEITE Fortificado integral instantâneo, vitaminas (C, A e D), pirofosfato férrico e emulsificante lecitina de soja. NÃO CONTÉM GLUTEN. Lata de 400g.	ITAMBÉ	LATA	360	R\$ 11,26	R\$ 4.053,60
Valor unitário R\$:		Onze Reais e Vinte Seis Centavos				
Valor total R\$:		Quatro Mil Cinquenta Três Reais e Sessenta Centavos				
73	LINGÜIÇA CALABRESA, TIPO TOSCANA MISTA, ingredientes carne suína e frango, empacotada à vácuo em embalagem plástica de 3kg. Com certificado de Inspeção Estadual ou Federal.Prazo de validade de no mínimo 6 meses a partir da entrega do produto.	SEARA	KG	1800	R\$ 18,70	R\$ 33.660,00
Valor unitário R\$:		Dezoito Reais e Setenta Centavos				
Valor total R\$:		Trinta Três Mil Seiscentos Sessenta Reais				
75	MACAXEIRA - produto apto para o consumo, tubérculo tamanho médio, de boa qualidade, não apresentar partes deterioradas, sem fungos, lagartas e apto para o consumo.	REGIONAL	KG	360	R\$ 3,17	R\$ 1.141,20
Valor unitário R\$:		Três Reais e Dezesseis Centavos				
Valor total R\$:		Um Mil Cento e Quarenta Um Reais e Vinte Centavos				
76	MAIONESE embalada industrializada Embalagem de 01 kg	DIUSUL	UND.	320	R\$ 7,98	R\$ 2.553,60
Valor unitário R\$:		Sete Reais e Noventa Oito Centavos				
Valor total R\$:		Dois Mil Quinhentos Cinquenta Três Reais e Sessenta Centavos				
78	MASSA PARA MINGAU - farinha de arroz, açúcar, amido, sais minerais (carbonato de cálcio, fosfato de sódio dibásico, fumarato ferroso e sulfato de zinco), vitaminas (vitamina C, niacina, vitamina E, ácido pantotênico, vitamina A, vitamina B1, vitamina B6, ácido fólico, vitamina D) e aromatizante vanilina. NÃO contém glúten, contém traços de leite. Lata de 400g.	NESTLE	LATA	300	R\$ 8,66	R\$ 2.598,00
Valor unitário R\$:		Oito Reais e Sessenta Seis Centavos				
Valor total R\$:		Dois Mil Quinhentos Noventa Oito Reais				

D.OLIVEIRA V.NETO VARIEDADES EIRELI-EPP

CNPJ 10.616.533/0001-56 CGF 06.374321-3

Email: dovasconcelos@hotmail.com



82	MISTURA PARA PREPARO DE CURAU DE MILHO VERDE COM COCO - mingau tipo curau com flocos de milho, mistura homogênea, constituída de: açúcar refinado, leite em pó integral, soro de leite e coco ralado. Embalagem de políester metalizado laminado de 1kg não furadas, estufadas, invioladas, livres de impurezas, umidade, insetos, microorganismos ou outras impurezas que venham a comprometer o armazenamento e a saúde humana. Validade 05 (seis) meses.	FORMA FÁCIL	KG	1.680	R\$	15,12	R\$	25.401,60	
Valor unitário R\$:		Quinze Reais e Doze Centavos							
Valor total R\$:		Vinte Cinco Mil Quatrocentos Um Reais e Sessenta Centavos							
83	ÓLEO DE SOJA REFINADO - Óleo refinado de soja, embalagem em latas ou pet de 500ml. Prazo de validade mínimo de 10 meses, constando no rótulo a composição nutricional para 100g.	ABL	UNID.	2590	R\$	4,30	R\$	11.157,00	
Valor unitário R\$:		Quatro Reais e Trinta Centavos							
Valor total R\$:		Onze Mil Cento e Trinta Sete Reais							
84	ORFGANO - Deverá ser constituído por folhas de espécimes vegetais genuínos, sãs, limpas e secas, aspecto folha ovalada seca, cor verde pardacenta, cheiro e sabor próprio. - embalagem 10g	KITANO	PCT	120	R\$	2,45	R\$	294,00	
Valor unitário R\$:		Dois Reais e Quarenta Cinco Centavos							
Valor total R\$:		Duzentos Noventa Quatro Reais							
85	OVOS DE GALINHA - tipo extra, classe A, branco. Embalagem contendo 30 unidades, com dados de identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade, peso líquido mínimo de 1.800 g e de acordo com Normas e/ou Resoluções vigentes da ANVISA/MS ou Ministério da Agricultura.	REGINA	BANDEJA	1070	R\$	12,75	R\$	13.642,50	
Valor unitário R\$:		Doze Reais e Setenta Cinco Centavos							
Valor total R\$:		Treze Mil Seiscentos Quarenta Dois Reais e Cinquenta Centavos							
91	PEITO DE (FRANGO) CONGELADO SEM TEMPERO - frango congelado de boa qualidade, embalagem plástica, pesando de 02kg a 03kg. Prazo de validade mínimo de 10 meses, sendo que o transporte deverá ser feito em caminhão frigorífico.	AVE NOVA	KG	3660	R\$	8,19	R\$	29.975,40	
Valor unitário R\$:		Oito Reais e Dezenove Centavos							
Valor total R\$:		Vinte Nove Mil Novecentos Setenta Cinco Reais e Quarenta Centavos							
92	PEIXE - CAVALA, posta, congelado, embalado em saco plástico e acondicionado em caixa de papelão lacrada com identificação do produto, data de fabricação e selo de inspeção federal.	JF	KG	310	R\$	18,58	R\$	5.759,80	
Valor unitário R\$:		Dezoito Reais e Cinquenta Oito Centavos							
Valor total R\$:		Cinco Mil Setecentos Cinquenta Nove Reais e Oitenta Centavos							
95	QUEIJO TIPO MUSSARELA, fresco, refrigerado, cortado em fatias finas em torno de 20g cada, embaladas em saco plástico resistente atóxico e transparente. Isento de estufamento, rachadura e mofo. Devendo ser fatiado no dia anterior ao pedido. Contendo 1KG na embalagem e a identificação do produto, validade, data de embalagem, peso líquido, marca do fabricante. O produto deverá ter selo de inspeção do órgão competente. Validade mínima de 03 (três) dias a contar no ato da entrega	BRASIL	KG	600	R\$	25,40	R\$	15.240,00	
Valor unitário R\$:		Vinte Cinco Reais e Quarenta Centavos							
Valor total R\$:		Quinze Mil Duzentos Quarenta Reais							
100	QUEIJO TIPO QUIHO, fresco, refrigerado, cortado em fatias finas em torno de 20g cada, embaladas em saco plástico resistente atóxico e transparente. Isento de estufamento, rachadura e mofo. Devendo ser fatiado no dia anterior ao pedido. Contendo 1KG na embalagem e a identificação do produto, validade, data de embalagem, peso líquido, marca do fabricante. O produto deverá ter selo de inspeção do órgão competente. Validade mínima de 03 (três) dias a contar no ato da entrega	FAZENDA	KG	600	R\$	25,67	R\$	15.402,00	
Valor unitário R\$:		Vinte Cinco Reais e Sessenta Sete Centavos							
Valor total R\$:		Quinze Mil Quatrocentos Dois Reais							
VALOR GLOBAL DA PROPOSTA		Quatrocentos Vinte Mil Duzentos Cinquenta Cinco Reais e Vinte Sete Centavos						R\$	420.255,27

D.OLIVEIRA V.NETO VARIEDADES EIRELI-EPP

CNPJ 10.616.533/0001-56 CGF 06.374321-3

Email:dovasconcelos@hotmail.com



45	FARINHA DE MILHO PARA CUSCUZ, enriquecida com ácido fólico e ferro, sem glúten, embalagem com 500 g, em embalagem própria.	CLARAMIL	PCT	350	RS	1,87	RS	634,50
Valor unitário R\$:		Um Real e Oitenta Sete Centavos						
Valor total R\$:		Seiscentos Cinquenta Quatro Reais e Cinquenta Centavos						
47	FARINHA DE TRIGO C/ FERMENTO – especial com fermento, embalagem de 1kg em embalagem de plástico resistente, apto para o consumo e de boa qualidade.	BRANDINI	KG	1200	RS	3,49	RS	4.188,00
Valor unitário R\$:		Três Reais e Quarenta Nove Centavos						
Valor total R\$:		Quatro Mil Cento e Oitenta Oito Reais						
48	FARINHA LÁCTEA - Com cereais hidrolisados enzimaticamente, de boa digestibilidade, alto valor nutritivo, de sabor agradável, contendo glúten, enriquecida com vitamina A, C, D, ferro, Cálcio, e Fósforo entre outros. Embalagem aluminizada em pacotes de 230g com validade mínima de seis meses.	MARATÁ	PCT	1.800	RS	5,17	RS	9.306,00
Valor unitário R\$:		Cinco Reais e Dezesseis Centavos						
Valor total R\$:		Nove Mil Trezentos Seis Reais						
49	FEIJÃO CARIOQUINHA TIPO 1 - Feijão tipo carioquinha, livre de impurezas e microorganismos que a torne imprópria para o consumo, embalagem em saco plástico resistente, pacote de 1kg, acondicionado em fardos com até 30kg. Prazo de validade mínimo de 06 me	DONA DÊ	KG	3000	RS	5,16	RS	15.480,00
Valor unitário R\$:		Cinco Reais e Dezesseis Centavos						
Valor total R\$:		Quinze Mil Quatrocentos Oitenta Reais						
50	FEIJÃO PRETO TIPO 1 - Feijão tipo PRETO, livre de impurezas e microorganismos que a torne imprópria para o consumo, embalagem em saco plástico resistente, pacote de 1kg, acondicionado em fardos com até 30kg. Prazo de validade mínimo de 06 meses.	DONA DÊ	KG	2400	RS	5,59	RS	13.416,00
Valor unitário R\$:		Cinco Reais e Cinquenta Nove Centavos						
Valor total R\$:		Treze Mil Quatrocentos Dezesseis Reais						
52	FRANGO CONGELADO SEM TEMPERO – frango congelado de boa qualidade, embalagem plástica, pesando de 02kg a 03kg, caixas com até 20kg. Prazo de validade mínimo de 10 meses, sendo que o transporte deverá ser feito em caminhão frigorífico.	SEARA	KG	3.690	RS	7,30	RS	26.937,00
Valor unitário R\$:		Sete Reais e Trinta Centavos						
Valor total R\$:		Vinte Seis Mil Novecentos Trinta Sete Reais						
53	FRUTA ABACAXI - in natura, fruto apto para o consumo, apresentando grau de maturação tão que lhe permita suportar a manipulação, o transporte e a conservação em condições adequadas para consumo	REGIONAL	UND.	1200	RS	4,41	RS	5.292,00
Valor unitário R\$:		Quatro Reais e Quarenta Um Centavos						
Valor total R\$:		Cinco Mil Duzentos Noventa Dois Reais						
56	FRUTA LARANJA PÊRA - in natura, produto apto para o consumo, tamanho médio, de boa qualidade, não apresentar partes deterioradas.	REGIONAL	KG	1580	RS	3,48	RS	5.498,40
Valor unitário R\$:		Três Reais e Quarenta Oito Centavos						
Valor total R\$:		Cinco Mil Quatrocentos Noventa Oito Reais e Quarenta Centavos						
59	FRUTA MAMÃO COMUM - in natura, fruto apto para o consumo, tamanho médio, de boa qualidade, não apresentar partes deterioradas. (fungos, larvas etc)	REGIONAL	KG	1440	RS	2,34	RS	3.369,60
Valor unitário R\$:		Dois Reais e Trinta Quatro Centavos						
Valor total R\$:		Três Mil Trezentos Sessenta Nove Reais e Sessenta Centavos						
61	FRUTA MARACUJÁ - in natura, fruto apto para o consumo, tamanho médio, de boa qualidade, não apresentar partes deterioradas.	REGIONAL	KG	1440	RS	4,96	RS	7.142,40
Valor unitário R\$:		Quatro Reais e Noventa Seis Centavos						
Valor total R\$:		Sete Mil Cento e Quarenta Dois Reais e Quarenta Centavos						
62	FRUTA MELANCIA de primeira - in natura, apresentando grau de maturação tão que lhe permita suportar a manipulação, o transporte e a conservação em condições adequadas para consumo.	REGIONAL	KG	1.440	RS	1,09	RS	1.569,60
Valor unitário R\$:		Um Real e Nove Centavos						
Valor total R\$:		Um Mil Quinhentos Sessenta Nove Reais e Sessenta Centavos						

D.OLIVEIRA V.NETO VARIEDADES EIRELI-EPP

CNPJ 10.616.533/0001-56 CGF 06.374321-3

Email:dovasconcelos@hotmail.com



63	FRUTA MELÃO de primeira - in natura, apresentando grau de maturação tão que lhe permita suportar a manipulação, o transporte e a conservação em condições adequadas para consumo.	REGIONAL	KG	1200	R\$	2,29	R\$	2.748,00
Valor unitário R\$:		Dois Reais e Vinte Nove Centavos						
Valor total R\$:		Dois Mil Setecentos Quarenta Oito Reais						
64	FRUTA TANGERINA de primeira - in natura, apresentando grau de maturação tão que lhe permita suportar a manipulação, o transporte e a conservação em condições adequadas para consumo.	REGIONAL	KG	1200	R\$	3,85	R\$	4.596,00
Valor unitário R\$:		Três Reais e Oitenta Três Centavos						
Valor total R\$:		Quatro Mil Quinhentos Noventa Seis Reais						
65	GOMA FRESCA - Embalagem contendo no mínimo 500gr, dados do produto, embaladas em sacos transparentes, livres de fungos. Devem estar frescas, íntegras, sem traço manchas.	LOPES	PCT	900	R\$	4,64	R\$	4.176,00
Valor unitário R\$:		Quatro Reais e Sessenta Quatro Centavos						
Valor total R\$:		Quatro Mil Cento e Sessenta Seis Reais						
68	LEITE EM PÓ INFANTIL PARA LACTENTES APÓS 6 PRIMEIROS MESES DE VIDA, Leite de vaca desnatada (fonte protéica), multodextrina, óleo de palma, óleo de palmiste, óleo de canola, óleo de milho, minerais (sulfato ferroso, sulfato de zinco, sulfato de cobre, iodeto de potássio), lecitina de soja, vitaminas (vitamina C, vitamina PP, vitamina E, pantotemato de cálcio, vitamina A, vitamina B6, vitamina B1, vitamina D3, vitamina B2, ácido fólico, vitamina K1, biotina, vitamina B12). NÃO CONTÉM GLÚTEN. Lata de 400g.	NESTLE	LATA	360	R\$	31,85	R\$	11.466,00
Valor unitário R\$:		Trinta Um Reais e Oitenta Cinco Centavos						
Valor total R\$:		Onze Mil Quatrocentos Sessenta Seis Reais						
71	LEITE INTEGRAL EM PÓ - Produto industrializado em pó de leite bovino, integral, sem adição de açúcar, com teor de proteína mínima de 26g por 100g do produto, constar no rótulo a composição química e nutricional para 100g, embalagem aluminizada resistente, pacotes de 200g. Prazo de validade mínimo de 10 meses, registrado no órgão competente.	BETÂNIA	PCT	3.390	R\$	4,24	R\$	14.373,60
Valor unitário R\$:		Quatro Reais e Vinte Quatro Centavos						
Valor total R\$:		Quatorze Mil Trezentos Setenta Três Reais e Sessenta Centavos						
74	MACARRÃO ESPAGUETE COM SÊMOLA - tipo fino, pasteurizado, com sêmola, com umidade inferior a 13% (treze por cento), ingrediente mínimo farinha de trigo especial, constando no rótulo a composição química e nutricional para 100g, embalagem plástica resistente, pct de 500gr. Prazo de validade mínimo de 10 meses, livre de impurezas e microorganismos que o torne impróprio p/ o consumo e ter registrado no órgão competente.	PREDILLETTO	PCT	2.900	R\$	2,60	R\$	7.540,00
Valor unitário R\$:		Dois Reais e Sessenta Centavos						
Valor total R\$:		Sete Mil Quinhentos Quarenta Reais						
77	MARGARINA - com 80% de lipídios embalagem primária de 500g. Registro no Ministério da Saúde e carimbo de inspeção do SIF. Validade mínima de 120 dias da data de recebimento do produto.	QUJALY	PT	2245	R\$	5,21	R\$	11.696,45
Valor unitário R\$:		Cinco Reais e Vinte Um Centavos						
Valor total R\$:		Onze Mil Seiscentos Noventa Seis Reais e Quarenta Cinco Centavos						
80	MILHO PARA MUCUNZÁ - amarelo, acondicionado em embalagem plástica, pacote de 500g, de 1ª qualidade	ITAGUARY	PCT	1800	R\$	2,84	R\$	5.112,00
Valor unitário R\$:		Dois Reais e Oitenta Quatro Centavos						
Valor total R\$:		Cinco Mil Cento e Doze Reais						
86	PÃO CARIOQUINHA - a base de farinha de trigo (amolecida com ferro, cálcio e vitamina do complexo B), fécula de mandioca, açúcar, gordura vegetal hidrogenada, fermento biológico, sal, óleo de soja, peso líquido 50g a unidade.	DA CASA	KG	1.200	R\$	10,49	R\$	12.588,00
Valor unitário R\$:		Dez Reais e Quarenta Nove Centavos						
Valor total R\$:		Doze Mil Quinhentos Oitenta Oito Reais						

D. OLIVEIRA V. NETO VARIEDADES EIRELI-EPP

CNPJ 10.616.533/0001-56 CGF 06.374321-3

Email: dovasconcelos@hotmail.com



87	PÃO DE FORMA TRADICIONAL, fatiado, embalado. Contendo no corpo da embalagem especificação dos ingredientes, informações do fabricante e data de vencimento. Não devem apresentar cor esverdeada com pontos brancos e cinza (mofo); não devem estar com cheiro de mofo; não devem estar com perfurações (carunchos e outros insetos); as fatias devem estar inteiras e firmes. Embalagem de 500g contendo 10 unidades	DA CASA	PCT	1200	RS	4,98	RS	5.976,00
Valor unitário R\$:		Quatro Reais e Noventa Oito Centavos						
Valor total R\$:		Cinco Mil Novecentos Setenta Seis Reais						
88	PÃO DE LEITE, embalado. Contendo no corpo da embalagem especificação dos ingredientes, informações do fabricante e data de vencimento. Não devem apresentar cor esverdeada com pontos brancos e cinza (mofo); não devem estar com cheiro de mofo; não devem estar com perfurações (carunchos e outros insetos); as fatias devem estar inteiras e firmes.	DA CASA	PCT	1.200	RS	4,16	RS	4.992,00
Valor unitário R\$:		Quatro Reais e Dezessets Centavos						
Valor total R\$:		Quatro Mil Novecentos Noventa Dois Reais						
89	PÃO TIPO BOLA, em saco plástico, contendo 10 unidades com 50g, validade mínima de 7 dias da data de fabricação.	DA CASA	PCT	610	RS	4,92	RS	3.001,20
Valor unitário R\$:		Quatro Reais e Noventa Dois Centavos						
Valor total R\$:		Três Mil Um Real e Vinte Centavos						
90	PÃO TIPO HOT DOG - a base de farinha de trigo (enriquecida com ferro, cálcio e vitamina do complexo B), fécula de mandioca, açúcar, gordura vegetal hidrogenada, fermento biológico, sal, óleo de soja, prazo de validade mínimo de 05 dias	DA CASA	PCT	1800	RS	4,27	RS	7.686,00
Valor unitário R\$:		Quatro Reais e Vinte Sete Centavos						
Valor total R\$:		Sete Mil Seiscentos Oitenta Seis Reais						
93	PEIXE (Filé) TIPO PIRAMUTABA OU MERLUZA SEM PELE CONGELADO - filé de peixe congelado sem pele, em embalagens de até 2kg, acondicionados um a um em embalagem plástica, prazo de validade mínimo de 06 meses, registro no órgão competente	MINERVA	KG	1800	RS	25,80	RS	46.440,00
Valor unitário R\$:		Vinte Cinco Reais e Oitenta Centavos						
Valor total R\$:		Quarenta Seis Mil Quatrocentos Quarenta Reais						
94	PEPINO - produto apto para o consumo, de boa qualidade, não apresentar partes deterioradas, sem fungos, lagartas e apta para o consumo.	REGIONAL	KG	180	RS	2,40	RS	432,00
Valor unitário R\$:		Dois Reais e Quarenta Centavos						
Valor total R\$:		Quatrocentos Trinta Dois Reais						
95	POLPA DE FRUTA INTEGRAL - SABORES VARIADOS, pasteurizada, congelada, sem adição de corantes artificiais e aditivos químicos, sabor característico e agradável, isenta de vestígio de descongelamento, odor forte e desagradável e qualquer substância contaminante. Acondicionada em embalagem de polietileno atóxico, resistente, transparente, peso líquido de 01 kg, contendo na embalagem a identificação do produto, peso, marca do fabricante, prazo de validade, carimbos oficiais e selo de inspeção do órgão competente e data de embalagem. Validade mínima de 12 (doze) meses, a contar da data de entrega	ITAPOLPA	KG	2075	RS	9,84	RS	20.418,00
Valor unitário R\$:		Nove Reais e Oitenta Quatro Centavos						
Valor total R\$:		Vinte Mil Quatrocentos Dezoito Reais						
96	POLPA DE FRUTAS CONGELAS (pct c/ 500g), sabores goiaba, caju, acerola, manga. Embalagem com identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade e capacidade, de acordo com a Resolução 12718 da CNNPA. O produto deverá ter registro no Ministério da Agricultura e/ou Ministério da Saúde. Validade mínima 05 meses.	ITAPOLPA	PCT	100	RS	4,57	RS	457,00
Valor unitário R\$:		Quatro Reais e Cinquenta Sete Centavos						
Valor total R\$:		Quatrocentos Cinquenta Sete Reais						
97	POLPA DE TOMATE - Polpa, de tomate, concentrado. Embalagem em caixas tetra Pack de 1kg, com dados de identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade mínimo de 06 meses, informação nutricional, peso líquido e de acordo com as Normas e/ou Resoluções da ANVISA/MS.	PALMEIRON	KG	1440	RS	9,50	RS	13.680,00
Valor unitário R\$:		Nove Reais e Cinquenta Centavos						
Valor total R\$:		Treze Mil Seiscentos Oitenta Reais						

D. OLIVEIRA V. NETO VARIEDADES EIRELI-EPP

CNPJ 10.616.533/0001-56 CGF 06.374321-3

Email: dovasconcelos@hotmail.com



98	PRESUNTO, sem capa de gordura, de primeira qualidade. A embalagem original deve ser a vácuo em saco plástico transparente e atóxico, limpo, não violado, resistente, que garanta a integridade do produto até o momento do consumo, acondicionados em caixas lacradas. A embalagem deve conter externamente os dados de identificação, procedência, informações nutricionais, número de lote, quantidade do produto, número do registro no Ministério da Agricultura/SII/DIPOA e carimbo de inspeção do SIF. Validade mínima de 120 dias a partir da data de entrega. Conservação em ambiente refrigerado.	REZENDE	KG	240	R\$	21,67	R\$	5.200,80
Valor unitário R\$:		Vinte Um Reais e Sessenta Sete Centavos						
Valor total R\$:		Cinco Mil Duzentos Reais e Oitenta Centavos						
101	REFRIGERANTES - nos sabores de: guaraná, uva, limão e laranja, acondicionado em garrafa pet, contendo 2.000ml.	REFRI	UND.	2.160	R\$	4,00	R\$	8.640,00
Valor unitário R\$:		Quatro Reais						
Valor total R\$:		Oito Mil Seiscentos Quarenta Reais						
102	REPOLHO - produto apto para o consumo, tubérculo tamanho médio, de boa qualidade, não apresentar partes deterioradas, sem fungos, lagartas e apta para o consumo.	REGIONAL	KG	360	R\$	3,42	R\$	1.231,20
Valor unitário R\$:		Três Reais e Quarenta Dois Centavos						
Valor total R\$:		Um Mil Duzentos Trinta Um Reais e Vinte Centavos						
103	SAL REFINADO IODADO - sal refinado, com adição de iodo, embalagem plástica resistente de 1Kg. Prazo de validade mínimo de 10 meses.	NOTA 10	KG	566	R\$	0,71	R\$	401,86
Valor unitário R\$:		Setenta Um Centavos						
Valor total R\$:		Quatrocentos Um Reais e Oitenta Seis Centavos						
104	SALSICHA, tipo Hot Dog, a base de carnes íntegras bovinas / sal / água, conservada em salmoura, contendo data de fabricação, validade e ingredientes	AVIVAR	KG	840	R\$	7,26	R\$	6.098,40
Valor unitário R\$:		Sete Reais e Vinte Seis Centavos						
Valor total R\$:		Seis Mil Noventa Oito Reais e Quarenta Centavos						
105	SARDINHA AO MOLHO - embalagem em latas de 125g não amassadas, estufadas ou enfileiradas, invioladas, livre de insetos, microorganismos ou outras impurezas que venham a comprometer o armazenamento e a saúde humana. Peso drenado, Registro no Órgão competente (Ministério da Agricultura). Validade mínima de 180 dias da entrega do produto.	PALMEIRA	LATA	4.090	R\$	3,99	R\$	12.329,10
Valor unitário R\$:		Dois Reais e Noventa Nove Centavos						
Valor total R\$:		Doze Mil Duzentos Vinte Nove Reais e Dez Centavos						
106	SARDINHA AO ÓLEO - embalagens em latas de 125 g não amassadas, estufadas ou enfileiradas, invioladas, livre de insetos, microorganismos ou outras impurezas que venham a comprometer o armazenamento e a saúde humana. Peso drenado, Registro no Órgão competente (Ministério da Agricultura). Validade mínima de 180 dias da entrega do produto.	PALMEIRA	LATA	600	R\$	2,95	R\$	1.770,00
Valor unitário R\$:		Dois Reais e Noventa Cinco Centavos						
Valor total R\$:		Um Mil Setecentos Setenta Reais						
107	SUCO CONCENTRADO DE CAJU - Suco concentrado de fruta, pasteurizado, com alto teor de polpa sabor caju, garrafas de 500ml, prazo de validade mínima de 12 meses, registrado no órgão competente.	DA FRUTA	GARRAFA	2.160	R\$	3,52	R\$	7.603,20
Valor unitário R\$:		Três Reais e Cinquenta Dois Centavos						
Valor total R\$:		Sete Mil Seiscentos Três Reais e Vinte Centavos						
108	SUCO CONCENTRADO DE GOIABA - Suco concentrado de fruta, pasteurizado, com alto teor de polpa sabor goiaba, garrafas de 500ml, prazo de validade mínima de 12 meses, registrado no órgão competente.	DA FRUTA	GARRAFA	2160	R\$	3,84	R\$	8.294,40
Valor unitário R\$:		Três Reais e Oitenta Quatro Centavos						
Valor total R\$:		Oito Mil Duzentos Noventa Quatro Reais e Quarenta Centavos						
109	SUCO CONCENTRADO DE MANGA - suco concentrado de fruta, com alto teor de polpa sabor manga, garrafas de 500ml, prazo de validade mínima de 12 meses (legível e de fácil identificação), registrado no órgão competente.	DA FRUTA	GARRAFA	1.800	R\$	3,19	R\$	5.742,00

D.OLIVEIRA V.NETO VARIEDADES EIRELI-EPP

CNPJ 10.616.533/0001-56 CGF 06.374321-3

Email:dovasconcelos@hotmail.com



Valor unitário R\$:		Três Reais e Duzentos e Nove Centavos					
Valor total R\$:		Cinco Mil Setecentos e Quarenta e Dois Reais					
110	TEMPERO COMPLETO SEM PIMENTA EM PÓ - tempero em pó, sem adição de pimenta, tendo como ingredientes básicos: alho, sal, Cebola, salsa e cebolinha, potes de 1KG, produto com Registro no órgão competente. Prazo de validade de no mínimo 06 meses.	TEMPERO DA CASA	KG	600	R\$ 8,35	R\$ 5.010,00	
	Valor unitário R\$:	Oito Reais e Trinta e Cinco Centavos					
Valor total R\$:		Cinco Mil Dez Reais					
111	TEMPERO COMPLETO, formulado, composto de sal, alho, pimenta do reino, cebola, salsa, pimenta vermelha, cebolinha. Embalagem em pote plástico de 300g	DUSUL	POTE	105	R\$ 3,00	R\$ 315,00	
	Valor unitário R\$:	Três Reais					
Valor total R\$:		Trezentos e Quinze Reais					
113	VERDURA CHUCHU - fruto verde inteiro, produto apto para o consumo de boa qualidade não apresentar partes deterioradas. (fungos, larvas etc)	REGIONAL	KG	960	R\$ 2,27	R\$ 2.179,20	
	Valor unitário R\$:	Dois Reais e Vinte e Sete Centavos					
Valor total R\$:		Dois Mil e Setenta e Nove Reais e Vinte Centavos					
VALOR GLOBAL DA PROPOSTA		Quatrocentos e Setenta e Cinco Mil e Trinta e Seis Reais e Sessenta e Quatro Centavos				R\$ 475.136,64	

Se validade da proposta: 70 (Setenta) dias

Prazo de entrega: 05 (cinco) dias. Conforme o edital.

Declaramos que nos valores apresentados já estão incluídos todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no fornecimento dos bens.

Declaramos que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a execução da fornecimento referente a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do objeto desta licitação.

Declaramos que o proponente cumpre plenamente os requisitos de habilitação e que sua proposta de preço está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

Declaramos sob as penas da lei, para todos os fins de direito a que se possa prestar, nos termos da Lei Complementar nº 123/2006 e Lei 147/2014, especialmente para fins de prova em processo licitatório, junto ao Município de Tianguá/CE, ser EMPRESA DE PEQUENO PORTE-EPP nos termos da legislação vigente, não possuindo nenhum dos impedimentos previstos no § 4º do art. 3º da Lei Complementar nº 123/2006.

para efeito do cumprimento ao estabelecido no inciso VII do art. 4º da Lei Federal nº 10.520 de 17/07/2002, sob as penas da Lei que cumpre plenamente os requisitos de habilitação exigidos no Edital de Pregão Eletrônico Nº 01/2020-SETAS-SRP

sob as penas da lei, para todos os fins de direito a que se possa prestar, especialmente para fazer prova em processo licitatório, junto ao município de Tianguá, Estado do Ceará, que: (1) que dá ciência de que cumpre plenamente os requisitos de habilitação constantes do instrumento convocatório; (2) que tem pleno conhecimento de todos os parâmetros e elementos do Edital e dos produtos a serem ofertados no presente certame licitatório; e (3) que sua proposta de preços atende integralmente aos requisitos constantes no edital.

Declaramos que os produtos já estão computados todos os custos necessários para o atendimento do objeto desta licitação, bem como, todos os impostos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamento de pessoal e quaisquer outros custos ou despesas que incidam ou venham a incidir direta ou indiretamente sobre o fornecimento dos produtos, constantes da proposta, abrangendo assim todos os custos com materiais e serviços necessários à execução do objeto em perfeita condição de uso e a manutenção destas condições durante o prazo de contrato.

Declaramos sob as penas da Lei, de que conhece e aceita o teor completo do edital, ressalvando o direito recursal, bem como de que recebeu todos os documentos e informações necessárias para o cumprimento integral das obrigações objeto da licitação.

Declaramos cumprir plenamente todos os requisitos do edital caso não venha a explicitar em nossa proposta.

Tianguá-Ce, 05 de março de 2020

Ditimar de Oliveira Vasconcelos Neto

DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS NETO
EMPRESA DE PEQUENO PORTE-EPP
CNPJ 10.616.533/0001-56
RUA CAPITÃO JOAQUIM LOURENÇO Nº 946 - CENTRO - TIANGUÁ - CE - CEP 62.320-000

Ditimar de Oliveira Vasconcelos Neto

Cpf: 017.621.603-07

Proprietário

D. OLIVEIRA V. NETO VARIEDADES EIRELI-EPP

CNPJ 10.616.533/0001-56 CGF 06.374321-3

Email: dovasconcelos@hotmail.com



Prazo de validade da proposta: 79 (Setenta) dias

Prazo de entrega: 05 (cinco) dias. Conforme o edital.

Declaramos que nos valores apresentados já estão inclusos todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no fornecimento dos bens.

Declaramos que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a execução do fornecimento referente a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do objeto desta licitação.

Declaramos que o proponente cumpre plenamente os requisitos de habilitação e que sua proposta de preço está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital)

Declaramos sob as penas da lei, para todos os fins de direito a que se possa prestar, nos termos da Lei Complementar nº 123/2006 e Lei 147/2014, especialmente para fins de prova em processo licitatório, junto ao Município de Tianguá/CE, ser EMPRESA DE PEQUENO PORTE-EPP nos termos da legislação vigente, não possuindo nenhum dos impedimentos previstos no § 4º do art. 3º da Lei Complementar nº 123/2006.

para efeito do cumprimento ao estabelecido no inciso VII do art. 4º da Lei Federal nº 10.520 de 17/07/2002, sob as penas da Lei que cumpre plenamente os requisitos de habilitação exigidos no Edital de Pregão Eletrônico Nº 01/2020-SETAS-SRI

sob as penas da lei, para todos os fins de direito a que se possa prestar, especialmente para fazer prova em processo licitatório, junto ao município de Tianguá, Estado do Ceará, que: (1) que dá ciência de que cumpre plenamente os requisitos de habilitação constantes do instrumento convocatório; (2) que tem pleno conhecimento de todos os parâmetros e elementos do Edital e dos produtos a serem ofertados no presente certame licitatório; e (3) que sua proposta de preços atende integralmente aos requisitos constantes no edital.

Declaramos que os produtos já estão computados todos os custos necessários para o atendimento do objeto desta licitação, bem como, todos os impostos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamento de pessoal e quaisquer outros custos ou despesas que incidam ou venham a incidir direta ou indiretamente sobre o fornecimento dos produtos, constantes da proposta, abrangendo assim todos os custos com materiais e serviços necessários à execução do objeto em perfeita condição de uso e a manutenção destas condições durante o prazo de contrato.

Declaramos sob as penas da Lei, de que conhece e aceita o teor completo do edital, ressalvando o direito recursal, bem como de que recebeu todos os documentos e informações necessárias para o cumprimento integral das obrigações objeto da licitação.

Declaramos cumprir plenamente todos os requisitos do edital caso não venha a explicitar em nossa proposta.

Tianguá-Ce, 05 de Março de 2020

Ditimar de Oliveira Vasconcelos Neto

D. OLIVEIRA V. NETO V. NETO VARIEDADES EIRELI-EPP
CNPJ 10.616.533/0001-56 CGF 06.374321-3
RUA CAPITÃO JOAQUIM LOURENÇO, 946 - CENTRO - TIANGUÁ - CE - CEP 62.320-000

Ditimar de Oliveira Vasconcelos Neto

Cpf: 017.621.603-07

Proprietário